[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.10.2023
	№1392

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 14.08.2019 № 1091 «О создании комиссии по инвентаризации и контролю за техническим состоянием оборудования детских игровых площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 14.08.2019 № 1091 «О создании комиссии по инвентаризации и контролю за техническим состоянием оборудования детских игровых площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района» следующие изменения:
1.1. изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. изложить приложение к Положению о комиссии по инвентаризации и контролю за техническим состоянием оборудования детских игровых площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района в новой редакции (Приложение № 2).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Аксенова Ирина Владимировна
тел. 8-(48752)-2-35-89

4

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 03.10.2023 №1392

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 14.08.2019 № 1091

Состав комиссии по инвентаризации и контролю за техническим состоянием оборудования детских игровых площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района (далее – Комиссия)

	Родина Людмила Викторовна
	- начальник управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации муниципального образования Плавский район, председатель Комиссии

	Цуканова Вера Викторовна
	- начальник отдела жилищно–коммунального хозяйства управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации муниципального образования Плавский район – заместитель председателя Комиссии

	Брулёва Оксана Витальевна
	- ведущий специалист сектора по социальным вопросам администрации муниципального образования Плавский район, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии

	Аксенова Ирина Владимировна
	- главный инспектор отдела жилищно–коммунального хозяйства управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации муниципального образования  Плавский район

	Архангельский Виктор Александрович

	- главный специалист комитета образования администрации муниципального образования Плавский район

	Воробьев Михаил Валериевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ПЛАВСК МОНОЛИТ-СЕРВИС» (по согласованию)

	Вяткин Станислав Юрьевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лидер» (по согласованию)

	Иванова Светлана Вячеславовна
	- председатель товарищества собственников жилья «Комфорт» (по согласованию)

	Канаев Сергей Николаевич

	- инженер отдела градостроительства, дорожной деятельности, транспорта и связи управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации муниципального образования Плавский район

	Карапетян Татьяна Борисовна
	- председатель товарищества собственников жилья «Октябрьская компания» (по согласованию)

	Тычинина Вера Николаевна
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования Плавский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (по согласованию)

	Челнокова Ольга Валериевна
	- главный инспектор отдела имущественных и земельных отношений комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район

[bookmark: _GoBack]- представитель инспекции Гостехнадзора Плавского района (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от ____________ №________

Приложение
к Положению о комиссии по инвентаризации и контролю за техническим состоянием оборудования детских игровых площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района

АКТ
инвентаризации и предварительного осмотра состояния детских площадок, детских игровых элементов и спортивного оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района

Дата: ____._____.________ г.                  Адрес: _____________________________________

	Тип  площадки (спортивная/
детская)
	Перечень элементов
	Кол-во
	Состояние
	Собственник
	Видимые повреждения

Комиссия в составе:
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________

составили настоящий акт по результатам мониторинга.
Установлено, что ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Принято решение: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________________ / ______________/
_______________________ / ______________/
_______________________ / ______________/
_______________________ /_______________/
_______________________ / ______________/
image1.png